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Dane teleadresowe

Adres do korespondencji:
 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Augustowie
ul. Brzostowskiego 2, 16-300 Augustów

 

e-mail: kppspau@straz.bialystok.pl          strona www:  http://augustow.straz.bialystok.pl

 

ePUAP (adres skrytki): /KPPSPAU/skrytka

 

Komendant Powiatowy PSP w Augustowie
st. bryg. Leszek Krzyżewski
47 711 80 11
l.krzyzewski@straz.bialystok.pl
 
Z-ca Komendanta Powiatowego PSP w Augustowie
mł. bryg. Krzysztof Kiewlak
47 711 80 12
k.kiewlak@straz.bialystok.pl
 
 Sekretariat
47 711 80 10, fax 47 711 80 09
kppspau@straz.bialystok.pl
 
Samodzielne Stanowisko Pracy ds.  kadr
Starszy technik
mł. ogn. Marzena Klejps
47 711 80 35
m.klejps@straz.bialystok.pl
 
Samodzielne Stanowisko Pracy ds. organizacji
Starszy technik
Marzenna Szkiłądź
47 711 80 10
m.szkiladz@straz.bialystok.pl
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Wydział Operacyjno - Rozpoznawczy
Starszy specjalista
kpt. Paweł Bukrejewski
47 711 80 15
p.bukrejewski@straz.bialystok.pl
 
Starszy specjalista
st. kpt. Karol Karwowski
47 711 80 20
k.karwowski@straz.bialystok.pl
 
Stanowisko Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Augustowie
47 711 80 00, 47 711 80 01, 47 711 80 02
Fax 47 711 80 03
kppspau.psk@straz.bialystok.pl
 
Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Finansów
Główny Księgowy
asp. sztab. Barbara Czupryńska
47 711 80 25
b.czuprynska@straz.bialystok.pl
 
Sekcja kwatermistrzowsko -techniczna
Kierownik sekcji
st. kpt. Zbigniew Bogdan
47 711 80 40
z.bogdan@straz.bialystok.pl
 
Starszy inspektor
Tadeusz Kotwica
47 711 80 41
t.kotwica@straz.bialystok.pl
 
Jednostka Ratowniczo – Gaśnicza
Dowódca JRG
mł. kpt. Michał Olszewski
47 711 80 04
m.olszewski@straz.bialystok.pl
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Jednostka Ratowniczo – Gaśnicza
Z-ca Dowódcy JRG
p.o. asp. sztab. Marek Matyskiel
47 711 80 05
 
 
 
Dowódca zmiany
47 711 80 06

 


